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Распоред за времетраење на одморите помеѓу часовите при физичко присуство на настава на учениците од I до III одделение во
ООУ„Гоце Делчев“Центар, Скопје

	Прва смена
	3 одделние
	2 одделение
	1 одделение
	одмор

	[bookmark: _Hlk50976046]Прием на ученици
	7:50- 08:00
	08:00- 08:10
	08:10- 08:20
	

	1 час
	08:00-08:30
	08:10-08:40
	08:20-08:50
	

	2 час
	08:30-09:00
	08:40-09:10
	08:50-09:20
	15 минути

	3 час
	09:15 -09:45
	09:25-09:55
	09:35-10:05
	

	4 час
	09:45-10:15
	09:55-10:25
	10:05-10:35
	5 минути

	5 час
	10:20-10:50
	10:30-11:00
	10:40-11:10
	

	6 час
	10:50-11:20
	
	
	



  
	Втора смена
	3 одделние
	2 одделение
	1 одделение
	одмор

	Прием на ученици
	11:50- 12:00
	12:00- 12:10
	12:10- 12:20
	

	1 час
	12:00-12:30
	12:10-12:40
	12:20-12:50
	

	2 час
	12:30-13:00
	12:40-13:10
	12:50-13:20
	15 минути

	3 час
	13:15 -13:45
	13:25-13:55
	13:35-14:05
	

	4 час
	13:45-14:15
	13:55-14:25
	14:05-14:35
	5 минути

	5 час
	14:20-14:50
	14:30-15:00
	14:40-15:10
	

	6 час
	14:50-15:20
	
	
	



Директор:
Наде Молеровиќ




image2.png
0OY “TOLE [ENYEB”

Lewrap Cronje




